Funktiondre des SV Blomberg-Neuschoo e.V.

Februar 2025

Funktion

Telefon

Mobil

1. Vorsitzender

Fabian Ihnken

0176-31599021

ihnken.fabian@yahoo.de

2. Vorsitzender

Andre Steffens

04977-938966

0176-47377478

steffensandre86@gmail.com

2. Vorsitzender

Jan Koneke

04977-917463

0172-9580923

jan.koeneke@jccnet.de

2. Vorsitzender

Ingo Kamke

04977-917557

0176-81568092

ingo.kamke@ewetel.net

Schriftfihrer

Heiko JanBen

04977-939566

0176-21232732

heikojanssen83@gmx.de
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Kassenwartin

Gitta Blinting

04977-1514

01520-8825150

gitta.buenting@ewetel.net

Frauenwartin und
Lehrgangsbetreuung

Andrea Oltmanns

04977-917920

0162 9154252

andrea.oltmanns15@ewetel.net

Ehrenamtsbeauftragter

Jochen Meier

04977-939508

0151-41289691

jochenmeier99@email.de

Sportabzeichen

Astrid Meyer

04977-9174345

0151-70002878

astridmeyer@onlinehome.de

Gymnastikriege I

Gisela Hinrichs

04977-726

0152-38915783

b.g.hinrichs@gmail.com

Gymnastikriege II

Bianca Kamke

04977-917557

0176-82525377

bianca.kamke@ewetel.net

Jazz-Dance Linda Freese 04977-917852 0151-12377923  |frank.freese@gmx.de
Zumba Sonja Memenga 04977-917531 0174-5602505 salsalady82@web.de
U35 Sport Jochen Meier 04977-939508 0151-41289691  |jochenmeier99@email.de
Daniel Feddermann 0170-4793358 daniel.feddermann@nv-online.de
Obmann
F Jens Siebels 04977-912199 0173-8829580 einsiebels@hotmail.de
U |DFB.net / Passe Werner Ihnken 04977-234 0174-3112297 werner.ihnken@ewetel.net
B
b Lars Janssen 0174-9726564 lars.janssen@autohaus-wirdemann.de
a [1. Herren
| Marwin Lottmann 0172-7520908 marwinlottmann@icloud.com
|
2. Herren Daniel Heeren 0157-73076020  |trezeguet271@googlemail.com
Querkicker Ingo Kamke 04977-917557 0176-81568092 ingo.kamke@ewetel.net
Jugendobmann Marco Steiger 0174-3210356 marcosteiger@web.de

stv. Jugendobmann

Lucas Oltmanns

04977-917920

01522-7873409

lucas.oltmanns15@gmail.com

Hartmut Hoschel

0152-25672418

hartmut.hoeschel@ewetel.net

stv. Jugendobfrau

Birgit Schuscheng

04977-761

0176-41502783

gebisa@gmx.de

A-Junioren

Christian Freese

0173-8538956

christian.freese1996@web.de

Daniel Heeren

0157-73076020

trezeguet271@googlemail.com
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Daniel Raudszus 0176-62834041 draudszus@web.de
C-Junioren
Mats Abeln 0176-62743203 abelnmats@gmail.com
Marco Steiger 0176-60014444 [marcosteiger@web.de
Sahra Berschuck 0152-51016123  |s.berschuck1986@gmail.com
D-Junioren I

Connor Oltmanns

0162-5734743

connor.oltmanns@gmail.com

Tanja von der Piitten

04977-939803

0176-28741838

volker.pueten-von-der@ewetel.net
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D-Junioren II

Hartmut Hoschel

0152-25672418

hartmut.hoeschel@ewetel.net

Tyler Abeln

01522-8272577

tylerabeln7@gmail.com

Renato Begani

0179-5351563

fre_sa@arcor.de

F-Junioren Benjamin Mohr 0151-12366414  |benni.mohr@gmx.de
Linda Freese 04977-917852 0151-12377923  |frank.freese@gmx.de
Janna Schipper 0162-3391135 jannaschipper@yahoo.de
Marika Buss 0176-21159772 marika.buss@nige.de
G-Junioren
Lena Freudenberg 0173-3617784 lena.freudenbergl0@gmail.com
Jasmin Janssen 0157-83180819  [jasmin.janssen888@gmail.com
2-5 Jahre Manuela Rabenstein {04977-912054 Manuela.Rabenstein@ewetel.net
T Sigrid Rolfs 04977-9397640 0170-2850686 fiddi1008@gmail.com
u
- 5-8 Jahre Wiebke Rolfs 0175-5210625 fiddi1008@gmail.com
n Nina Juilfs 04977-917101 0176-46016011  [nina.juilfs0901@gmail.com
e
n Andrea Oltmanns 04977-917920 0162 9154252 andrea.oltmanns15@ewetel.net
8-14 Jahre
Jonas Jeurink 04977-917576 01577-3587809 [jonas.jeurink@gmail.com
Kraftraum Dennis Hoffmann 0157-56108657 dennishoffmann95@web.de
Thomas Bienert 04462-209663 0172-9564383 bino@ewetel.net
Wilhelm Niemand 04977-9389214 0174-8312971 wilhelm.niemand@ewetel.net
Tischtennis
Helmut Hicken 04977-1464 0157-59303231 helmut.hicken@t-online.de
Birgit Schubert 04977-917576 01573-7876712 bschubi@freenet.de
Badminton Martha Busma 04977-9389246 01511-5301576 martha.busma@web.de
Schwimmen Elfriede BuBmann  |04947-917497 0151-20128266 trinus@t-online.de
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Bettina Janhsen 04977-9389040 0159-01462724  |bettina.janhsen@gmail.com
Lauftreff

Michael Janhsen 04977-9389040 01578-8180787 michael.janhsen@googlemail.com

Melanie Flessner 04977-912151 0151-24101957 mell1979juni@googlemail.com
Orgateam

Britta Baum 0173-3426953 brittabaum85@yahoo.de

Marinus Siebels 0157-30211745 Marinus.Siebels@gmx.de
Platzwart

Siegfried Siebels 04977-780 0178-1018882
Bulliwart Bernhard Hinrichs |04977-726 0157-53054274  |b.g.hinrichs@gmail.com

Werner Meyer 04977-1389 0157-38880209 meyerblomberg@online.de
Getridnkewart

Rosa Meyer 04977-1389 0157-38885104 |meyerblomberg@online.de
Raumpflege Neuschoo Silke Meiners 04977-917959 0178-8606588 silkemeiner2@gmail.com

Senon Frick 04977-912083 0172-9212588 senon.frick@ewetel.net

Marvin Frick 04977-912083 0179-4138461 marvin-frick@gmx.de
Schiedsrichter Tim Heinks 0160-8503116 timheinks@gmail.com

Jonas Claassen

0159-02222803

jonas1011.jc@gmail.com

Lucas Oltmanns

04977-917920

01522-7873409

lucas.oltmanns15@gmail.com




